16/01/23, 08:08 AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-458143776 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 16/01/2023 | Edição: 11 | Seção: 3 | Página: 176

Órgão: Ineditoriais/AGÊNCIA PARA O DESENVOLVIMENTO DA ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 2/2023

A Agência para o Desenvolvimento da Atenção Primária à Saúde - ADAPS, torna público que

realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico, do tipo menor preço Global para Registro de Preços,

para futura e eventual aquisição de equipamentos de informática abrangendo Notebooks, Monitores,

Mouses, Estação de Trabalho, Nobreak, Cases, Mochilas e Pilhas, para atender as necessidades da ADAPS,

conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital, em conformidade com o

disposto no Termo de Referência (Anexo I). Data de abertura das propostas: 27/01/2023 às 09h; início da

sessão de disputa de preços às 10h, do mesmo dia. Informações: (61) 3041 9591 ou e-mail:

licitacoes@adapsbrasil.com.br

O edital está disponível no site www.licitacoes-e.com.br

Brasília - DF, 13 de janeiro de 2023.

ISRAEL SILVA DE MORAES

Gerente

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.